
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

14.08.2023 №  2439-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении абитуриентов в число обучающихся  

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств физических и юридических лиц) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол 

№19 от 14.08.2023) 

 

 

приказываю:  

 

1. Зачислить с 01.09.2023 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ 

Минздрава России на места с оплатой по договорам за счет средств физических и 

юридических лиц следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные 

испытания и конкурсный отбор 
 

1.1 по специальности «31.05.01 Лечебное дело» (очная форма обучения, срок 

     обучения 6 лет): 

1.1.1. По договорам за счет средств физических и юридических лиц: 

№ ФИО Сумма баллов 

1 200-651-985 30 227 

2 157-496-702 12 189 

3 157-624-699 03 186 

4 170-749-297 93 185 

5 189-046-356 03 180 

6 178-285-684 29 178 

7 158-299-290 20 172 

 
 
 



1.2. по специальности «31.05.02 Педиатрия» (очная форма обучения, срок обучения       

6 лет): 

1.2.1. По договорам за счет средств физических и юридических лиц: 

№ ФИО Сумма баллов 

1 171-757-098 92 164 

 

1.2.2 По договорам за счёт средств бюджета Свердловской области: 

№ ФИО Сумма баллов 

1 179-633-945 29 206 

2 191-194-501 70 203 

3 206-565-022 45 178 

4 184-184-695 02 169 

5 141-349-396 54 168 

6 159-501-224 59 165 

7 167-189-456 14 158 

8 203-522-536 13 152 

9 200-475-887 43 148 

10 198-794-364 63 145 

11 183-931-450 88 133 

 

1.3. по специальности «31.05.03 Стоматология» (очная форма обучения, срок 

обучения 5 лет): 

1.3.1. По договорам за счет средств физических и юридических лиц: 

№ ФИО Сумма баллов 

1 179-274-525 13 264 

2 198-022-364 79 178 

 

1.4. по специальности «37.05.01 Клиническая психология» (очная форма 

обучения, срок обучения 5 лет 6 месяцев) 

1.4.1. По договорам за счет средств физических и юридических лиц: 

№ ФИО Сумма баллов 

1 190-998-244 28 236 

2 178-643-768 28 163 

 

 

 

 

Ректор О.П. Ковтун 
 

 

 

 



 


